ПРОТОКОЛ NS З

ЗаседаЕпя совета Д 002.191.01 по защите диссертацпй ца соискание )^JеЕой
степеЕи кандидата наук, Еа соискаttие учсной степенц доктора Еаук при
ФедерапьЕом государственЕом бюджЕтчом }чреждепии яа}ки КазаЕский физико-
техяический иЕстит}т им, Е,К, Завойского КазаЕского ва)"{Еого цептра РДН

3 октября 2014 rода

IРИСУТСТВОВАЛИ: 16 шенов диссертациоItного совета из 2l человека:

д.ф.-м,п., проф. Смйхов К,М. - председатель; д,ф.-м.н.,
проф. Бlтараев А.А. - зам. председателя; к,ф.-м.н.
Хайбуллин Р.И. - 1чепый секретарь; д.ф,-м.Е., проф.
Амипов Л,К,; д.ф.-м.Е. Воронкова В.К.; д.ф,-м,Е., проф.
Гарифулlмп И.А.; д.ф.-м,п., проф, Жихарев В.А.; д.х,н.,
проф, Зуев В,Ф.; д.ф.-м.н., проф. Ильясов А В.; д,ф._м.ц.
Ов.типяиков И,В.; д.ф,-м.н,, проф. Петtхов В.Ю.; д,ф.-м.я.,
проф. Сулейманов Н.М.; д.ф.-м.п, Тмаt{ов Ю.И.;
д.ф.-м.Е., проф. Тарасов В.Ф.; д.ф.-м.Е., проф.
Тейтельбаlтr Г,Б,; д.ф,-м.Е. Файзрахммов И.А.

ПОВЕСТКА ДIUI:

Защита диссертации ШДРИПОВД Камиля Раrrмтовича Еа тему: (Исследование
магнитЕых свойств ферромагпитЕых кластеров в легировшlЕьIх мaшlгаЕитм лaшtтма) на
соискаl{ие уIеЕой степеЕп кмдидата физико-математических Еащ по специмьности
01.04. l l - фи lика ммни гньп явлений.

СЛУШАЛИ: Защиry диссертациояпой работы па соиск.шие уlеной степеви
кдIдlдата физико-математических Еа}к 1IlАРИПОВА Камиlrя Рашитовича па тему:
<Исследование магяитпых свойств ферромaгЕитIlьIх кластеров в легировzшIЕъioa мапгмttтiж
лаЕтаIiа) по сцецимьности 01.04,11 - физика маIвитяьD( явлеЕий.

ПОСТАНОВИЛИ: Присудить ШАРИПОВУ Камилю Рашитовичу учеЕ1rо степеЕlь
кaшiдйдата физико-математических наук по сцециaшьIiости 01,04.11- фпзика магнитяых
явлений.

Результаты голосования:
за - 16,
против _ Еет,
ведействительIIьLх бю;rлетеней - нет.

Председатель диссертациоl Iого совета

УчеЕый секретарь

#}.f-ф

wJr}Ё:ф**j